
Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā vērtība
(EUR)

Zemesgrāmatas nodalījuma
numurs

Administratīvā
teritorija

17000340431 - 48261 100000832516 Liepāja

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 48261

Kopplatība: 0.4372

Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 44000 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 44000 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti uz
01.07.2019.)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās domājamās
daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši dzīvokļa
īpašumos nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese

17000340520 1/1 48261
Jaunā iela 19A,
Liepāja,
LV-3401

Kadastrālā vērtība (EUR): 48261

Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 05.04.2024

Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.4372

Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums

Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums
ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 44000 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 04.12.2023; ar KV bāzes atskaiti
uz 01.07.2019.)

Zemes vienības platības sadalījums pa lietošanas veidiem

Platība: 0.4372

Platības mērvienība: ha

Lauksaimniecībā izmantojamās zemes platība: 0.0000

    t.sk. Aramzemes platība: 0.0000

    t.sk. Augļu dārzu platība: 0.0000

    t.sk. Pļavu platība: 0.0000

    t.sk. Ganību platība: 0.0000

    no tām meliorētā lauksaimniecībā izmantojamā zeme: 0.0000

Mežu platība: 0.0000

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

1 of 3 4/23/2024, 3:55 PM



    t.sk. Jaunaudzes platība: 0.0000

Krūmāju platība: 0.0000

Purvu platība: 0.0000

Ūdens objektu zeme: 0.0000

    t.sk. Zeme zem ūdeņiem: 0.0000

    t.sk. Zeme zem zivju dīķiem: 0.0000

Zemes zem ēkām platība: 0.0000

Zemes zem ceļiem platība: 0.0000

Pārējās zemes platība: 0.4372

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība

Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve 0701 0.4372 ha

Apgrūtinājumi

Nr. Noteikšanas
datums Tips Apraksts Platība Mērv.

1 19.03.2024 7311090900 vides un dabas resursu ķīmiskās aizsargjoslas
teritorija ap pazemes ūdens ņemšanas vietu 0.4372 ha

2 19.03.2024 7312010300 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces
kanalizācijas vadu 0.0007 ha

3 19.03.2024 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0002 ha

4 19.03.2024 7312040100
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes
elektronisko sakaru tīklu līniju un kabeļu
kanalizāciju

0.0027 ha

5 19.03.2024 7312050201 ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
elektrisko tīklu kabeļu līniju 0.0006 ha

6 19.03.2024 7312070202
navigācijas tehniskā līdzekļa aviācijas gaisa kuģu
lidojumu drošības nodrošināšanai tālās ietekmes
zona

0.4372 ha

7 19.03.2024 7312080102
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar
gāzesvadu ar spiedienu no 0,4 līdz 1,6
megapaskāliem

0.0226 ha

Īpašnieki

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums

Liepājas pilsētas zemesgrāmata 12.04.2024 -

Dokumenti

Dokumenta veids Izdošanas
datums Izdošanas nr. Izdevējiestāde

Situācijas plāns 19.03.2024 - Šaudinis Pauls AB0104

Zemes robežu plāns 19.03.2024 - Šaudinis Pauls AB0104

Apgrūtinājumu plāns 19.03.2024 - Šaudinis Pauls AB0104

Robežas apsekošanas akts 18.03.2024 - Šaudinis Pauls AB0104

Robežas noteikšanas akts 18.03.2024 - Šaudinis Pauls AB0104

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 27.02.2024 - Liepājas valstspilsētas pašvaldība;

p.p. Apinis Ingars

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

2 of 3 4/23/2024, 3:55 PM



Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Lēmums par iepriekšējo lēmumu izmaiņu 16.10.2014 312 Liepājas pilsētas dome

Akts par kadastra objekta ieraksta dzēšanu
un kadastra numura/apzīmējuma
anulēšanu NĪVK IS

17.06.2014 9-01/365529-1/1 VZD Kurzemes reģionālā nodaļa

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 29.05.2014 309426/1.11/3000269

Liepājas pilsētas pašvaldības
iestāde Nekustamā īpašuma
pārvalde

Lēmums par zemes gabala sadali 11.02.2014 1 Liepājas pilsētas Zemes komisija

Iesniegums par kadastra objekta
reģistrāciju vai datu aktualizāciju 29.05.2012 263618/1.-11./

263618
Liepājas pilsētas pašvaldības
iestāde Nekustamā īpašuma
pārvalde

Lēmums par zemes robežu un platību
precizēšanu 24.03.2010 2 Liepājas pilsētas Zemes komisija

Pašvaldības lēmums par zemes piekritību
pašvaldībai 03.12.2009 446 Liepājas pilsētas dome

Akts par būves neesamību 02.11.2009 K-0020820 VZD Kurzemes reģionālā nodaļa

Ekrānizdruka https://www.kadastrs.lv/report/print_preview#

3 of 3 4/23/2024, 3:55 PM


